
                                                                                                                   Čj. objednatele: 888-2016-523101 

                                                                                                                                                 Čj. zhotovitele: S17-033-0051 

 

Dodatek č. 3 

ke smlouvě o dílo ve znění dodatku č. 1 ze dne 15. července 2016 a dodatku č. 2 ze dne 24. listopadu 

2016, na provedení stavby (PRV) „Polní cesty  HC2, HC3, DC8, VC7, DC1,  DC9  v  k. ú. 

Kuničky“, uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi 

smluvními stranami  

 

Objednatel:                                                    Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

 Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 
zastoupený:                                                  Ing. Janem Ševčíkem, ředitelem  Krajského   

                                                                         pozemkového úřadu pro Jihomoravský kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Jan Ševčík  

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Stanislav Skřipský, vedoucí pobočky Blansko  

Adresa:                                                             Blansko, Poříčí 1569/18, PSČ 678 01          

Tel.:                                                                  xxx    

E-mail: xxx 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: xxx 

Číslo účtu: xxx 

IČO: 01312774                                                                  

DIČ: (není plátcem DPH)  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:                                                      SWIETELSKY stavební s.r.o. 

 SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod     

  Dopravní stavby MORAVA 

zastoupený:                                                 Bc. Vladimírem Lesovským, vedoucím odštěpného 

závodu 

ve smluvních záležitostech jsou oprávněni jednat:  xxx 

 xxx, 

 xxx 

Adresa:                                                             Jahodová 60, 620 00 Brno 

E-mail: xxx 

ID DS: amx5p38 

v technických záležitostech oprávněn jednat:  xxx 

Tel.:                                                                  xxx 

E-mail:                                                             xxx    

Bankovní spojení: xxx  

Číslo účtu: xxx 

IČO / DIČ: 480 35 599 / CZ480 35 599                                                                  

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 

oddíl C, vložka 8032 

(dále jen „zhotovitel“) 
 

Při provádění díla vyvstala nutnost změny technologie provedení stavby polní cesty DC9 v k. ú. 

Kuničky, oproti prováděcí projektové dokumentaci. Po provedení skrývky orničních vrstev, bylo 

zjištěno, že v místě plánovaných konstrukčních vrstev se nachází skalní podloží.  

Na základě zjištěných skutečností navrhl zpracovatel projektové dokumentace z důvodu únosnosti 

zemní pláně urovnání nerovného skalnatého podloží vrstvou 200 mm štěrkodrtě o frakci 0-63 mm. 

Oproti prováděcí projektové dokumentaci bude vynechána vrstva prosívky o mocnosti 5 mm a vrstva 

kameniva o mocnosti 100 mm a frakci 0-33 mm.  



 

Navržený postup byl odsouhlasen na kontrolním dnu 24. listopadu 2016 objednatelem, zhotovitelem 

stavby i technickým dozorem objednatele. 

 

Podle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek jsou tyto stavební práce 

považovány za nepodstatnou změnu hodnoty závazku ze smlouvy o dílo. Objednatel bude postupovat 

v souladu s článkem 15.6.1 Směrnice Státního pozemkového úřadu pro zadávání veřejných zakázek 

č. 07/2016, čj. SPÚ 476693/2016 ze dne 20. září 2016, která upravuje postup pro zadávání veřejných 

zakázek.  

 

Smluvní strany se proto dohodly na přerušení prací na díle do doby ukončení činnosti objednatele 

v souladu s kapitolou IV Směrnice Státního pozemkového úřadu pro zadávání veřejných zakázek 

č. 07/2016, čj. SPÚ 476693/2016 ze dne 20. září 2016, která upravuje postup pro zadávání veřejných 

zakázek. Po dobu přerušení prací se pozastavuje lhůta pro plnění závazků, vyplývajících z uvedené 

smlouvy a zhotovitel není v prodlení s plněním díla. Termín dokončení a předání díla bude stanoven 

dodatkem po zániků důvodu pro přerušení díla.  
 

 

 

Tento dodatek je vypracován v šesti vyhotoveních, z nichž každé má právní sílu originálu. Čtyři 

vyhotovení obdrží objednatel a dvě zhotovitel. 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

 
Smluvní strany dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem a prohlašují, že nebyl sepsán v tísni 

ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují 

své podpisy. 

 

 

V Brně dne 25. 11. 2016  

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………..     ….…………...………………………………… 

Ing. Jan Ševčík        xxx 

ředitel Krajského pozemkového úřadu     zmocněnec, na základě plné moci 

pro Jihomoravský kraj               SWIETELSKY stavební s.r.o. 

(objednatel)                                                       (zhotovitel)  

 

 

 

  

  

             

                     ………………………………………………… 

          xxx 

          zmocněnec, na základě plné moci 

            SWIETELSKY stavební s.r.o. 

    (zhotovitel)      


